
tr
Estado de Sergipe
Poder Legislativo

CÂMARA MTINICIPAL DE ITAPORANGA D'AJT]DA

PORTARIA N" 038/202I
(DE 0l DE FEVERETRO DE 202r)

Nomeia, em Comissão, Assessor de Orçarnento e

Finanças da Câmara Municipal de ltaporanga
D'Ajuda.

O PRf,SIDENTE DA CAMARA MTINICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA, Estado
de Sergipe, no uso das atribuições conferidas pela Constituição da República Federativa do
Brasil, pela Lei Orgânica do Municipio e pelo Regimento Intemo desta Casa, resolve:

Em Comissão, BRENNO NATHAN DA SILVA VIEIRA, CPF n' 071 474 355-08, para

exercer o cargo em comissão de Assessor de Orçamento e Finanças, Símbolo C/C3, na
Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda, a partir desta data.

Esta Portaria produzirá os seus efeitos na data de sua publicação, Íicando revogadas as

disposições em contário.

._ Cumpra-se, registre-se e publique-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itairoranga D'Ajuda/SE, em 01 de fevereiro
de 2021.

I eli alha Si lveira Sobral
residente

Praca José Sobral Garcez Filho, s/n - CEP 49.120.000

Itaporanga D'Ajuda-SE - (79) 3264-1000
CN PJ: 00.760.576/0001-57

"[^,pe {at
'P

1',IOMEAR


